GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7307/7307

1

EDITAL N. 057/CETAS/SESAU, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3 dos Editais n.ºs 046 e 048
CETAS/SESAU, de 11 de setembro de 2015, prorrogado pelo 051 CETAS/SESAU de 24 de setembro de 2015, HOMOLOGA o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo Edital nº. 055/CETAS/SESAU de 09 de outubro de 2015, que
objetiva a contratação de Serviços para a Atividade de Instrutoria e Tutoria dos Cursos de Qualificações: ASSISTÊNCIA EM
ENFERMAGEM PARA A MELHORIA DA QUALIDADE NO ATENDIMENTO AO USUÁRIO DO SUS, para o município de Rolim de
Moura-RO, e SAÚDE MENTAL, para o município de Pimenta Bueno/RO, respectivamente, em ordem de classificação, conforme
Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 16 de outubro de 2015.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENES
Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 057/CETAS/SESAU/2015.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: Assistência em Enfermagem para a Melhoria da Qualidade no Atendimento ao Usuário do SUS
Localidade: ROLIM DE MOURA

Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. REINALDO ALVES DE LIMA 1328849 SSP/RO

2º. MARIA JUVENILA GOMES LOIOLA KOBORI 371003532 SSP/SP

3º. ADALTON SILVA FERREIRA 639372 SSP/ES

4º. TEREZA SOUZA RODRIGUES 484526 SSP/RO

5º. VANESSA CRISTINA SILVA COELHO 1225364 SSP/RO

Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. IRACEMA LIMANA 1148936 SSP/RO

2º. LIDIA DE SOUZA DUTRA 939027 SSP/RO

3º. DAIANE DE LOURDES ALVES 22000577 SSP/MT

4º. NATANY ASSIS LEITE DA SILVA 1106884 SSP/RO

5º. MARIA CUSTODIO DO NASCIMENTO 640231 SSP/RO

6º. JAQUELINE JANETE DO CARMO 001048996 SSP/RO

7º. ENIVALDA LUCINO DE ARAUJO 1136562 SSP/RO

8º. EDILAINE DE ALMEIDA MOURA 21364320 SSP/MT

Curso: Saúde Mental
Localidade: PIMENTA BUENO

Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. ZILDA JUCILANE BORDINHÃO 633014 SSP/RO

2º. REINALDO ALVES DE LIMA 1328849 SSP/RO

3º. ROSEMARY APARECIDA PASSADOR SANCHES DE GIULI 10508475-X SSP/SP

Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. JOSIANA PAULA GOMES DO NASCIMENTO SIMÕES 740472 SSP/RO

2º. WENNER DANIELE VENÂNCIO DOS SANTOS 1091188 SSP/RO

3º. ELIGIANE GOMES VERNEQUE 1092959 SSP/RO

4º. THAYANE LIMA DE OLIVEIRA 1007238 SSP/RO

Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. RONE VALTER DE SOUZA 825970 SSP/RO

2º. RUANA DA PENHA SILVA ARAUJO LARA 394150 SSP/RO

3º. JULIANA PEREIRA PESSOA DE LIMA 1949986-8 SSP/MT

mailto:cetas.ro@gmail.com